



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2024
Processo Administrativo Nº 186/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH
Data de Publicação: 26/11/2024 11:05:25

LOTE 1 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08
Lote nº 1 - CANO SOLDAVEL 40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: Petrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDAVEL 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	336	50.035.968/0001-21	66,90	46,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	605	29.843.035/0001-74	66,98	61,82	34,39	Sim
3 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	669	01.276.119/0001-54	66,98	66,89	8,20	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	863	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	14849,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	845	41.256.511/0001-56	66,98	49,89		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08
Lote nº 2 - CANO SOLDÁVEL 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: BRR	Marca: Petrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	094	50.035.968/0001-21	63,60	52,00		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	605	29.843.035/0001-74	63,69	60,83	16,98	Sim
3 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	400	01.276.119/0001-54	63,69	63,59	4,54	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	517	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	15625,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	487	41.256.511/0001-56	63,69	52,15		Sim



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 3 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08
Lote nº 3 - CANO SOLDAVEL DE 60 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: BRR	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: CANO SOLDAVEL DE 60 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 9.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	874	50.035.968/0001-21	98,90	97,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	046	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10209,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	120	41.256.511/0001-56	98,99	98,50		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08
Lote nº 4 - LUVA PVC 60 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: LUVA PVC 60 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,67	Valor Total: 1.067,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	776	50.035.968/0001-21	13,80	10,67		Sim
2 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	833	01.276.119/0001-54	13,80	11,59	8,62	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	214	05.117.514/0001-45	13,80	11,82	1,98	Sim
4 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	704	29.843.035/0001-74	13,80	13,37	13,11	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	866	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	74694,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	657	41.256.511/0001-56	13,80	11,60		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08
Lote nº 5 - JOELHO PVC ø 32MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO PVC ø 32MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 792,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	157	01.276.119/0001-54	3,47	1,98		Sim
2 MARCIA BARICHELO BONFIM	993	50.035.968/0001-21	3,47	1,99	0,51	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	740	29.843.035/0001-74	3,47	2,14	7,54	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	937	05.117.514/0001-45	3,40	3,40	58,88	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	652	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	294017,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	276	41.256.511/0001-56	3,47	2,09		Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:08

Lote nº 6 - JOELHO PVC ø 50 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO PVC ø 50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 337,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	511	01.276.119/0001-54	13,80	3,37		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	914	29.843.035/0001-74	13,80	3,38	0,30	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	206	05.117.514/0001-45	13,00	13,00	284,62	Sim
4 MARCIA BARICHELO BONFIM	835	50.035.968/0001-21	13,80	13,80	6,15	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	367	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	72363,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	431	41.256.511/0001-56	13,80	13,80		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09

Lote nº 7 - JOELHO PVC ø 60 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Pietrobon	Modelo: PVC
Descrição: JOELHO PVC ø 60 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELO BONFIM	604	50.035.968/0001-21	20,70	12,90		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	900	29.843.035/0001-74	20,75	15,15	17,44	Sim
3 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	544	01.276.119/0001-54	20,75	20,69	36,57	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	715	05.117.514/0001-45	20,75	20,75	0,29	Sim



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	877	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	48092,77	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	802	41.256.511/0001-56	20,75	15,00		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09
Lote nº 8 - TEE SOLDAVEL 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 109,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	047	01.276.119/0001-54	10,33	5,49		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	755	05.117.514/0001-45	10,00	5,50	0,18	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	831	29.843.035/0001-74	10,33	6,30	14,55	Sim
4 MARCIA BARICHELLO BONFIM	791	50.035.968/0001-21	10,30	10,30	63,49	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	669	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	96987,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	670	41.256.511/0001-56	10,33	5,80		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09
Lote nº 9 - TEE SOLDAVEL 60MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TEE
Descrição: TEE SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	839	05.117.514/0001-45	24,00	18,00		Sim
2 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	792	01.276.119/0001-54	25,60	19,99	11,06	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	887	50.035.968/0001-21	25,50	22,00	10,06	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	955	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	45354,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	783	41.256.511/0001-56	25,60	25,60		Sim



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 10 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09
Lote nº 10 - REGISTRO SOLDAVEL 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: UNIFORTTE	Modelo: UNIFORTTE
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	471	01.276.119/0001-54	24,47	14,99		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	832	29.843.035/0001-74	24,47	15,62	4,20	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	965	05.117.514/0001-45	24,00	24,00	53,65	Sim
4 MARCIA BARICHELLO BONFIM	971	50.035.968/0001-21	24,40	24,40	1,67	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	399	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	40883,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	877	41.256.511/0001-56	24,47	15,00		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09
Lote nº 11 - REGISTRO SOLDAVEL 50 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 50 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,79	Valor Total: 177,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	050	01.276.119/0001-54	30,04	17,79		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	146	05.117.514/0001-45	30,00	17,80	0,06	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	714	29.843.035/0001-74	30,04	18,13	1,85	Sim
4 MARCIA BARICHELLO BONFIM	701	50.035.968/0001-21	30,00	30,00	65,47	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	938	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	33233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	752	41.256.511/0001-56	30,04	30,04		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09
Lote nº 12 - REGISTRO SOLDAVEL 60 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 60 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,88	Valor Total: 164,40	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	984	29.843.035/0001-74	46,18	32,88		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	501	05.117.514/0001-45	46,00	35,97	9,40	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	565	50.035.968/0001-21	46,18	46,18	28,38	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	576	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	21554,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	283	01.276.119/0001-54	46,18	32,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	703	41.256.511/0001-56	46,18	32,70		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09

Lote nº 13 - FIO SOLIDO 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: M	Marca: CONTROLLER	Modelo: FIO
Descrição: FIO SOLIDO 6MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 5.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	842	05.117.514/0001-45	7,00	5,99		Sim
2 MARCIA BARICHELLO BONFIM	330	50.035.968/0001-21	7,00	6,00	0,17	Sim
3 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	758	01.276.119/0001-54	7,00	6,89	14,83	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	668	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	145037,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	474	41.256.511/0001-56	7,00	6,85		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:09

Lote nº 15 - TIJOLO FURADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: MIL	Marca: FURADO	Modelo: CERÂMICO
Descrição: TIJOLO FURADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 894,00		Valor Total: 178.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	063	50.035.968/0001-21	894,00	894,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	887	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1018,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 16 - PAVIMENTAÇÃO COM PISO INTERTRAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: M2	Marca: CONCRETO	Modelo: RETANGULAR
Descrição: PAVIMENTAÇÃO COM PISO INTERTRAVADO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 59.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	774	50.035.968/0001-21	74,80	74,80		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	225	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	13268,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 17 - TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	047	05.117.514/0001-45	20,00	5,40		Sim
2 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	830	01.276.119/0001-54	23,42	6,44	19,26	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	960	50.035.968/0001-21	23,40	23,40	263,35	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	880	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	42635,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	175	41.256.511/0001-56	23,42	5,50		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 18 - TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO INTER SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA COMPLETA COM ESPELHO INTERNO INTER SIMPLES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	108	05.117.514/0001-45	25,00	6,50		Sim
2 JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	004	01.276.119/0001-54	28,75	9,79	50,62	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	316	50.035.968/0001-21	28,75	28,75	193,67	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	067	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	34682,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	571	41.256.511/0001-56	28,75	13,00		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 19 - RALO MÉDIO P/ BANHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: BIANPLAST	Modelo: RALO
Descrição: RALO MÉDIO P/ BANHEIRO		Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,00
			Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	088	05.117.514/0001-45	39,00	27,00		Sim
2 MARCIA BARICHELLO BONFIM	705	50.035.968/0001-21	39,80	39,80	47,41	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	983	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	25025,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	673	41.256.511/0001-56	39,84	27,49		Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 20 - MEIA JUNTA DE EUCALIPTO 5X1 - 270 COMPRIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: MAEIREIRA	Modelo: MADEIRA
Descrição: MEIA JUNTA DE EUCALIPTO 5X1 - 270 COMPRIMENTO		Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,40
			Valor Total: 2.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	148	50.035.968/0001-21	9,40	9,40		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	653	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	106282,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 21 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 21 - FERRO DE CONSTRUCAO BR 12M - 16.0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: ArcelorMittal	Modelo: ferro
Descrição: FERRO DE CONSTRUCAO BR 12M - 16.0MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 52.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	549	50.035.968/0001-21	176,00	176,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	377	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5581,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 22 - TABUAS DE EUCALIPTO 10CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Madeireira	Modelo: Madeira
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 10CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 8.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	164	50.035.968/0001-21	28,80	28,80		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	159	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	34622,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 23 - TABUAS DE EUCALIPTO 15 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: Madeireira	Modelo: Madeira
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 15 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	133	50.035.968/0001-21	26,00	26,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	990	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	38361,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:10
Lote nº 24 - TABUAS DE EUCALIPTO 30 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Madeireira	Modelo: Madeira
Descrição: TABUAS DE EUCALIPTO 30 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 13.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	866	50.035.968/0001-21	45,50	45,50		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	607	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	21878,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 25 - CAIBRO DE EUCALIPTO 10X10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Madeireira	Modelo: Madeira
Descrição: CAIBRO DE EUCALIPTO 10X10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 18.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	357	50.035.968/0001-21	61,30	61,30		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	322	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	16213,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 26 - MASSA CORRIDA 1,5 KILOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Tinsul	Modelo: sc
Descrição: MASSA CORRIDA 1,5 KILOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA BARICHELLO BONFIM	075	50.035.968/0001-21	17,50	17,50		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	756	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	57042,86	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 27 - CANO DE DESCIDA DO VASO SANITARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: CANO
Descrição: CANO DE DESCIDA DO VASO SANITARIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	155	05.117.514/0001-45	28,00	15,50		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	407	29.843.035/0001-74	29,75	15,59	0,58	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	435	50.035.968/0001-21	29,70	29,70	90,51	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	695	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	33570,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	841	41.256.511/0001-56	29,75	21,00		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 29 - BETORNEIRA 250 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: motomil	Modelo: MB-265P
Descrição: BETORNEIRA 250 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.356,40	Valor Total: 21.782,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	632	29.843.035/0001-74	4.368,18	4.356,40		Sim
2 MARCIA BARICHELLO BONFIM	418	50.035.968/0001-21	4.360,00	4.360,00	0,08	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	129,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARINGA TOOLS INDUSTRIA,	166	10.860.779/0001-79	4.100,00	4.100,00		Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	792	41.256.511/0001-56	4.368,18	4.368,18	6,5410	Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 30 - PINCEL 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS**

Item: 30 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: PINCEL
Descrição: PINCEL 4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	697	05.117.514/0001-45	14,00	8,90		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	930	29.843.035/0001-74	14,82	12,12	36,18	Sim
3 MARCIA BARICHELLO BONFIM	032	50.035.968/0001-21	14,80	14,80	22,11	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	465	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	67467,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JV COMERCIO DE MAT ELETRICOS E	107	01.276.119/0001-54	14,82	8,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	899	41.256.511/0001-56	14,82	7,89		Sim
MARINGA TOOLS INDUSTRIA,	261	10.860.779/0001-79	9,50	9,50	20,4056	Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 17/12/2024 11:09:11
Lote nº 31 - SOLVENTE 5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: MONTANA Modelo: SOLVENTE
Descrição: SOLVENTE 5L
Quantidade: 100 Valor Unit.: 94,99 Valor Total: 9.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	680	05.117.514/0001-45	95,00	94,99		Sim
2 MARCIA BARICHELLO BONFIM	288	50.035.968/0001-21	95,00	95,00	0,01	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	909	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10426,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	281	41.256.511/0001-56	95,00	72,00		Sim
MARINGA TOOLS INDUSTRIA,	187	10.860.779/0001-79	72,50	72,50	0,6944	Sim

PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH